ção de empresa para a aquisição e instalação de equipamentos 
de ar-condicionado, deixando os equipamentos em pleno fun-
cionamento, conforme especificações contidas na Ata de Re-
gistro de Preço nº 124/2007 (SRP) e nos anexos do Pregão 
Presencial nº 025/2007. VALOR: O preço global do contrato é 
de R$ 2.799,00 (dois mil, setecentos e noventa e nove reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO OBJETO DO CONTRATO: 
04.122.0003.2003.0001. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52. 
FONTE DOS RECURSOS: 100 do orçamento do Gabinete da 
Prefeita. PERÍODO: A vigência do contrato está vinculada ao 
período da garantia dada pelo fabricante, contado a partir da

[...]

aquisição e instalação de equipamentos de ar-condicionado, 
deixando os equipamentos em pleno funcionamento, conforme 
especificações contidas na Ata de Registro de Preço nº 
124/2007 (SRP) e nos anexos do Pregão Presencial nº 
025/2007. VALOR: O preço global do contrato é de R$ 6.425,75 
(seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta e cinco 
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO OBJETO DO 
CONTRATO: 04.122.0003.2003.0001. ELEMENTO DE DES-
PESA: 44.90.52. FONTE DOS RECURSOS: 100 do orçamento 
do Gabinete da Prefeita. PERÍODO: A vigência do contrato está 
vinculada ao período da garantia dada pelo fabricante, contado